
BUDDIES FOR AFRICA - ÅRSBERETNING 2023

Arten av virksomheten og hvor den drives; 
Buddies for Africa (BFA) er en humanitær stiftelse med en visjon om å gi fremgang til 
mennesker i Afrika. Organisasjonens mål å engasjere flest mulige givere inn mot denne 
visjonen. Givertjenesten er basert på følgende kjerneprinsipper;  
1. 100 % av ditt bidrag går til prosjektet (0 % til administrasjon)
2. Eierskap – du føler eierskap og er en del av løsningen.

BFA har hovedkontor i Oslo. 

Redegjørelse for fortsatt drift: 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger 
prognoser for 2024, samt langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Stiftelsen er i 
en sunn økonomisk og finansiell stilling. 
Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved 
bedømmelsen av stiftelsen. Stiftelsen vil imidlertid ivareta en sunn økonomisk og finansiell 
stilling også for den kommende tid.  
Størrelsen på stiftelsens likviditet ved utgangen av 2023 er vurdert til å være nødvendig for å 
ivareta stiftelsens kontinuitet, samt for å sikre seg mot fortsatt svekkelse av NOK opp mot 
USD og/eller en eventuell midlertidig nedgang i innsamlede midler, slik at dette ikke skal 
påvirke prosjektgjennomføringen.  

Redegjørelse for arbeidsmiljøet: 
Stiftelsen baserer seg på frivillig arbeid og ingen mottar godtgjørelse for sitt arbeid. Det er 
derfor ingen ansatte i stiftelsen. 

Redegjørelse for likestilling: 
Styret består av tre menn og en kvinne. Stiftelsen har i tillegg en arbeidsgruppe bestående av 
tre kvinner og to menn.  

Redegjørelse for den fremtidige utviklingen: 
BFA fokuserer sin økonomiske støtte til prosjektet; Utdanning til barn rammet av krig og 
konflikt. Gjennom utdanningsprosjektet får vi være med å gi kontinuerlig fremgang og hjelp 
til vanskeligstilte barn i det østlige Kongo.  
Stiftelsen samarbeider tett med den kongolesiske organisasjonen PDV som bistår med å 
kartlegge, følge opp, samt gjennomføre prosjekt.  

Redegjørelse for styreansvarsforsikring: 
Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulig ansvar overfor BFA. 



Refleksjoner for året 2023 

Til tross for vedvarende høy inflasjon og svak NOK opp mot USD valgte vi å opprettholde 
antall elever på 480 i prosjektet, Utdanning for barn rammet av krig og konflikt. Buddies har 
opplevd en noe mer krevende økonomisk situasjon ettersom vi i løpet av 2023 opplevde en 
kostnadsvekst på om lag 15% som følge av de nevnte forhold.  

Samtidig har det vært en tid med videre oppskalering av væpnet konflikt i det østlige Kongo. 
Dette har underbygget viktigheten av skolegang, som er med å gi barna fremtid og håp.   

Høsten 2023 var representanter fra Buddies på plass i Kongo. Grunnet sikkerhetsmessige 
hensyn var det lenge usikkert om vi fikk komme inn i landet, men heldigvis ble det gitt grønt 
lys et par dager før avreise. Under oppholdet i Kongo fikk vi besøkt 160 av de totalt 480 
barna som er innlemmet i prosjektet. Under tiden i Kongo fikk vi også nyttige møter med vår 
samarbeidende organisasjon, PDV, hvor man fikk evaluert, samt planlagt for tiden fremover. 

Buddies opprettholder videre sitt fokus på likestilling og arbeider for å sikre en lik fordeling 
av jenter og gutter i prosjektet, hvilket fortsatt gjenspeiles i at det er tilnærmet 50/50 
fordeling av kjønn. Videre er 55% av barna på barneskole, mens resterende er på secondary 
(videregående). Elevene er pr i dag fordelt på 32 ulike skoler i Sør-Kivu provinsen, i Øst-
Kongo.  

Med bakgrunn i de møter som ble avholdt med PDV i Kongo, samt de erfaringer Buddies har 
gjort seg gjennom årenes løp, vil man for tiden fremover søke å begrense antall skoler som 
inntar elever i prosjektet. Dette for å fokusere innsatsen der behovene er størst (Kalehe), 
lette administrasjonsarbeidet, samt gjøre prosjektbesøk enklere gjennomførbart.  

Prosjektet fortsetter å vise gode resultater. 

Ila året utvidet også Buddies arbeidsgruppen med tre nye ressurser, hvorav en 
økonomiansvarlig, samt to ressurser knyttet til prosjekt, språk og kommunikasjon. Samtidig 
måtte to personer gi seg av personlige og familiære årsaker.   

*** 

I 2023 har 8 personer engasjert seg aktivt i arbeidet til BFA. 

Antall givere har vært forholdsvis stabilt gjennom året.  

Det har i løpet av 2023 ikke vært gjennomført noe aktivt markedsføringsarbeid utover det 
som er gjort gjennom sosiale medier.  

*** 



Kort om de konkrete prosjekt – økonomiske opplysninger:  
Totale inntekter for 2023 er NOK 647.052,-. Følgende prosjekter har BFA støttet økonomisk i 
løpet av 2023: 

Barn av tidligere jentesoldater, øst Kongo;  
NOK 810.235,- ble overført til prosjektet barn ramme av krig og konflikt. 
480 barn er nå innlemmet i et prosjekt som gir skolegang til barn på så vel barneskole- som 
ungdomsskolenivå.  

Oslo, 26. juni 2024 
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